(通知)

关于公布我校在籍本专科学生统计人数的通知

各院（系）、各相关单位：

为了加强在籍学生的学籍管理工作，各部门使用学生人数数字相对准确、方便，避免数出多门、口径不一，现将我校在籍学生人数情况公布如下：

截止到2017年9月30日，我校有学籍在校学生总数为21789人，其中本科学生19058人，专科学生2731人。秦皇岛校区学生总数为9781人，其中本科学生7824人，专科学生1957人；昌黎校区学生总数为6828人，其中本科学生6828人，专科学生0人；开发区校区学生总数为5180人，其中本科学生4406人，专科学生336人。

分校区、分院（系）、分专业、分层次及预计毕业人数的情况资料详见附表。

注：本次统计人数为2017年9月30日前统计生成的数据（不含正在休学和入伍保留学籍的学生）。

附：河北科技师范学院在籍本专科学生人数统计表

2017年10月16日

签发：武士勋

[2017] 57号